
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İstenilen Bilgileri Girip Hesap Oluşturu Tıklay 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aşama 1 
 

Yeni bir hesap oluştur butonunu tıklayınız. 
 



Aşama 3 

Aşama 2 
 

 
E-Posta adresinize girip şifrenizi ve kullanıcı adınızı not alınız. Eğer e-posta adresinize aktivasyon 

gelmedi ise hatalı e-posta girişi veya daha önce sisteme giriş yapılmış olabilir. Böyle bir durumla 

karşılaşmanız halinde aşağıdaki adımları uygulayabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E-posta adresinize gelen bilgileri giriniz ve giriş butonuna basınız. 

 

 

Aşama 3 

 
 

Başvurular sekmesinin altında yer alan Yayımlanan İlanlar kısmından başvurmak istediğiniz Enstitümüz 

lisansüstü programını seçiniz. 



Aşama 4 

 
 

Başvuru yapmak istediğiniz programın adını yazınız ve sağ tarafta bulunan yeni başvuru ekle linkini 

tıklayınız. 

 

 

Aşama 5 
 

Kimlik bilgilileri için KPS sorgula yaparak aşağıdaki diğer işlemleri uygulayınız. 



 



Aşama 6 
 

Adres bilgilerini giriniz ve kaydet ilerle tıklayınız. 
 

AYBÜ 100% İngilizce bölümünden mezun olan öğrenciler belirtilen kutucuğu işaretlemelidir. 

(Anılan öğrenciler YDS Bilgi Kısmına AYBÜ transkripti yüklemelidir) 

Erkek adaylarımız askerlik durumunu seçmelidir. 

Dekont bilgilerini giriniz (Atm’den başvuru ücretini yatıranlar atm123 yazmalıdır.) 

Dekont tarihini giriniz 5 kaydet ve ilerle tıklayınız. 



Aşama 7 

 
Barkod no giriniz ve yöksisten sorgulayınız 
 

Barkod no öğrenmek için E-devlete giriş yapınız. 

 

Mezun öğrenciler için 

 
Mezun belgesi sorgulayınız 

 

 
Eklemek istediğiniz mezuniyet için belge oluşturun 

 

 



 

MEZUNİYET AŞAMASINDAKİ ÖĞRENCİLER İÇİN

 
 
 

 
 

Öğrenci belgesi oluşturunuz  

 

 
 

YOK ile başlayan numarayı kopyalayınız 

 

 



 

 
 

Barkod  numarasını girdikten sonra sorgulayın ve  eklemek istediğiniz mezuniyet veya öğrenci durumu seçiniz 



Aşama 8 
 

 

 

Seçilen alanda sıralanan sınav türünüzü seçip kaydederek ilerle butonuna basınız. 



 

Üstte bulunan uyarı ile karşılaşmışsanız başvurulan programın şartlarını taşımıyor olabilirsiniz. Lütfen 

“ÖĞRENCİ KABUL BAŞVURU KRİTERLERİ, ÖZEL KOŞULLAR VE KONTENJANLAR” adlı eki 

inceleyeniz. 
 

Uyarı çıkmaması halinde kaydet ve ilerle butonuna basınız. 



Aşama 9 
 

 

 
Yukarıdaki adımları takip ederek istenilen belgeleri PDF formatında yükleyiniz. 



Aşama 10 
 

Herhangi bir işte çalışıyorsanız bilgilerini giriniz, çalışmıyor iseniz kaydet ve ilerle butonuna basınız. 

 

 

Aşama 11 
 

Varsa referans bilgilerini giriniz, yok ise kaydet ve ilerle butonuna basınız. 



Aşama 12 
 

Onay kutucuğunu işaretleyerek, kaydet butonu ile başvurunuzu sonuçlandırınız. 
 

Yukarıdaki uyarıyı almanız halinde başvurunuz sorunsuz olarak alınmış demektir. Herhangi bir başvuru 

ile karşılaşmanız halinde sbe@aybu.edu.tr e-posta adresimizden tarafımıza ulaşabilirsiniz. 
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